



Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel 1,22 nett

Tiltakshaver

Navn Ht gjerde

Adresse

Postnr.

Mobil

Poststed

E-post

Byggeplass

Gnr./Bnr. /

Tlf.

Adresse

E-post

Postnr.

Poststed

1,22 m sauenettingeller 90 cm lammenetting

188 kr/m ex mva og rigg/drift.

Materialkostnad ca 71,60 kr/m

Trekkes portene i fra 171 kr/m

Prisen blir korrigert etter utførsel.

Avfall, og kapp fra gjerde, er beregnet å samle i hauger ved gjerdetraseen.

Bortkjøring og fjerning av dette er ikke medregnet.

Stolpesetting, gjøres etter beste evne. Ved vanskelige jordarter og mye stein, kan lodd og rettningsavvik forekomme.

Det samme gjelder ved stramming av netting og setninger etter tele i grunnen.

Dette selv om stolpene står 1 meter ned i bakken.

Må ta høyde for prisstigning etter 1/4 2023

Kundens ansvar:

- Vegetasjonsrydding og klargjøring av traseen.

Der det er behov, opparbeidelse med gravemaskin i en 4 m bredde. Dette etter befaring med HT gjerde.

- Klargjøre om porter skal følge terreng eller lodd og vater.

- Påvisning av kabel eller VA ledninger i grunn.

- Avsette plass til materiell, og være behjelpelig med materiellmotak, avlessing av dette, samt lagring fram til montering.

Eventuell utkjøring til gjerdetraseen.

- Bortkjøring avfall.

- Materiellet, blir fakturert ved levering med 14 dagers forfall. Dette inntil 2 mnd før oppstart.



Stabekk Jon

Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel 1,22 nett

-Slutfaktura leveres ved ferdigstilling med 14 dagers forfall. Dette om ikke annet avtales på forhånd.

Signere på denne liste som bekreftelse på ordre

00 PROSJEKTERING					
Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
00.001	Administrasjon administrasjon og eventuell overnatting /kjørekostnad Administrasjonskostnad	1,00	stk	9 000,00	9 000
Sum PROSJEKTERING					9 000

01 RIGG OG DRIFT.					
Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
01.001	Frakt av maskin, og materiell Kostnad med frakt. frakt av maskin og materiell	1,00	t	11 250,00	11 250
Sum RIGG OG DRIFT.					11 250

XX GJERDING					
Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
XX.001	Stolping med 2,5 m stolper 8 cm stolper som mellomstolper og en 14 cm stolpe for hver retningsendring eller hver 50 meter !8 x250 Octowood påler !14 x 250 Octowood påler	1 170,00	lm	44,56	52 140
XX.002	Ewo 1 maskinkostnad med hjelpemann Stolpemaskin med hjelpemann, etter behov. Ewo 1 Maskinkostnad	39,00	t	1 200,00	46 800
XX.003	1,5 m stapellock 1,5 m stapellock med skrudd trestolpe Stapellock 150 8 x280 Octowood påler	1,00	stk	316,64	317
XX.004	8 cm fjellfeste 8 cm stolper satt i nedboret fjellfeste. 8 x250 Octowood påler Fjellfeste 8x50	1,00	stk	436,67	437



Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel 1,22 nett

Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
XX.005	Strainer 1.5 m lang med 1 avstivning 150 lang strainer STRAINER 150 Kobbling A 25 42 mm Galvaniserte rør 42 mm	1,00	stk	935,07	935
XX.006	Start og stopp av gjerde ved porter 8 liggende tråder på netting Ht Wire 2,5 mm Grippel medium Grippel twister Ewo 1 Maskinkostnad !Maskinkramper 10 x 300 Octowood påler 8 x250 Octowood påler 8x140 skrue 8x240 skrue	3,00	stk	3 208,41	9 625
XX.007	Enkel galv stålport 1x 4,5 m Galv grind uten nett 4,5 m Hengsekrok til stålgrind par	3,00	stk	3 221,68	9 665
XX.008	Avstivning med 1 skråband 1 stolpe satt som støtte for skråband, samt skråband 10 x 300 Octowood påler Ewo 1 Maskinkostnad 8 x250 Octowood påler Grippel medium Grippel twister Ht Wire 2,5 mm 8x240 skrue 8x140 skrue	12,00	stk	506,02	6 072
XX.009	Avstivning med 2skråband 2 stolper satt som støtte for skråband, samt skråband 10 x 300 Octowood påler Ewo 1 Maskinkostnad 8 x250 Octowood påler Grippel medium Grippel twister Ht Wire 2,5 mm 8x240 skrue 8x140 skrue	12,00	stk	1 012,04	12 144
XX.010	Montering av gjerde. 1/122/30/100m (2) Opphenging, stramming og kramping av netting HT-nett 11/122/30 100m Grippel medium Grippel twister !Maskinkramper	1 170,00	m	71,53	83 686
Sum GJERDING					221 822



Stabekk Jon

Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel 1,22 nett

Sum eks. mva.	242 072
Merverdiavgift	60 518
Sum inkl. mva.	302 590
